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INFORMATIKA TURKUM FANLARINI QITISHDA GEYMIFIKATSIYADAN 

FOYDALANISH BOSQICHLARINI AXBOROTLARNI QAYTA ISHLASH VA UZATISH ASOSIDA 
TASHKIL ETISHNING METODIK JIHATLARI 

 

 
 

METHODOLOGICAL ASPECTS OF ORGANIZING THE STAGES OF USING 
GAMIFICATION IN TEACHING COMPUTER SCIENCES BASED ON PROCESSING AND 

TRANSMISSION OF INFORMATION 
 

R zaliyev Sherzodjon Avazjonovich 
Far ona davlat universiteti dotsenti. 

Sh.A.R zaliyev Informatika turkum fanlarini qit ishda geymifikatsiyadan foydalanish bosqichlarini axborotlarni qayta ishlash va uzatish asosida tashkil etishning metodik jihatlari 

 
Annotatsiya 

-gumanitar fanlarni 
rganilgan. Shaxsning kasbiy malakalarini shakllantirish hamda rivojlantirishda axborot 

 yordamida fanlapni qitishda 
talabalarda b lajak kasbiy malakalarni rivojlantirish uchun ularning bilish faoliyatini rivojlantirish masalalari keltirilgan. 

  

 
Abstract 

The state is considering information on issues of increasing the efficiency of the educational process when 
teaching social sciences and humanities in education. Theoretically analyzed how effective information technologies are 
in the formation and development of human professional skills. When teaching fanlap using the educational process, the 
issues of developing students' cognitive activity for the development of future professional skills are presented. 
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Jahon mehnat bozori konstrukturasi global zgarib, raqobat tobora kuchayib borayotgani bois 
axborot siyosati sohasida mamlakatimizda ommaviy axborot vositalari bilan samarali hamkorlik 
qilish y lga q

qitish bugungi kunning eng dolzarb, 
ilmiy qiziqish uy otadigan, ham xorijiy ellarda, ham mamlakatimizning zida k plab ilmiy 
tadqiqotlar olib borilayotgan k p tarmoqli sohalaridan biri sanaladi. 
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zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 2- zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi faoliyatini 
tashkil etish t -4151-son, hamda 2019-yil 27-

rivojlantirish b yicha q shimcha chora-tadbirlar t -4366-son qarorlari 
mamlakatimizda axborot va ommaviy kommunikatsiyalar sohasini boshqarish tizimini qayta tashkil 
qilish, ijtimoiy-siyosiy va sotsial-iqtisodiy rivojlanishning muammoli masalalarini hal etishga 
qaratildi. 

chuqur rganishga m ljallangan didaktik materiallar va elektron q llanmalarning yangi avlodini 
yaratish hamda texnologik yondashuvlarning 
tadqiq etishga y naltirilgan ilmiy tadqiqotlar olib borilmoqda. 

liqligini ilmiy 

 
or pedagogik uslub va texnologiyalar, 

multimedia taqdimotlarini q or xorij tajribalarini chuqur rganish, 
quv rejalari va dasturlarini 

qaytadan ishlab chiqish va shu asosda informatikani 
muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

raqamlashtirilishi bilan belgilanadi. 2020-yil 5-oktabrda qabul qilingan qarorda ham pedagog 
zgarishlarni amalga oshirishga tayyor 

b yicha 

hayotiga keng kirib borayotganligidan dalolat beradi. Informatikani qitishda raqamli 
llanilishi talabalarda quv-biluv faoliyatga motivatsiyani 

kuchaytiruvchi stimul b lib hisoblanadi. 
ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

-modda. 
prinsiplar). zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 19-fevraldagi PF-5349-
texnologiyalari va kommunikatsiyalari sohasini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari t
2019-yil 8-oktabrdagi PF-5847- -yilgacha 
rivojlantipish Konsepsiyasini tasdiqlash t -yil 6-oktabrdagi PQ-4851-son 

ni 
pivojlantirish va ularni IT-industriya bilan integratsiya qilish chora-tadbirlari t

 
 qitish

- metodik 
 

 
S.T.Tur

rivojlantirish, boshqaruv va ladi. 
Pedagogika oliy 

amalga oshirilayotgan modernizatsiya jarayonlari tahlil qilinishi va rganilishi lozim. Buning uchun 
qitishda geymifikatsiyadan mantiqiy fikrlash usullarini integrativ zlashtirishga m ljallangan 

vizual organayzerlardan individual foydalanish imkoniyatlari axborotlarni qayta ishlash va uzatish 
kabi monitoringli y nalishlarga singdirilishi lozim. 

Axborotlar bilan ishlaganda ularni boshqarish, uzatish, saqlash, bir k rinishdan boshqa, 
zarur k rinishga tkazish jarayonlari amalga oshiriladi. 
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Informatikani 

va kasbiy axborot maydonini shakllantirish imkoniyatlarini chuqur rganish talab etiladi. Binobarin, 
bunda il or tajribalarni har tomonlama rganib chiqish, novator xorij tajribasini inobatga olgan 

quv rejalari va dasturlarini 
ulotlar va 

ishlab chiqarish amaliyoti b yicha soatlar k

yordamida informatikani qitishni takomillashtirish orqali b
 kadrlarni tayyorlash muhim ahamiyat 

kasb etadi. 
NATIJA VA MUHOKAMA 

Chet el tajribasini chuqur va har tomonlama rganib chiqish, il or xorij tajribasini inobatga 
quv rejalari va 

mash ulotlar va ishlab chiqarish amaliyoti b yicha soatlar k

talabalarga geymifikatsiya yordamida informatikani qitishni takomillashtirish orqali b lajak 
mutaxassislarni raqobatbardosh va jahon standartlariga javob bera oladigan yuqori salohiyatli 
kadrlarni tayyorlash muhim ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA 
qitishda geymifikatsiyadan foydalanish bosqichlarini 

axborotlarni qayta ishlash va uzatish asosida tashkil etishning metodik 
quvchilarning psixologik farovonligi rtasidagi 

murakkab zaro bo  
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